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pædagog til UNG ved fjorden (§107) til Ung ved Fjorden
Brænder du for at arbejde med unge mennesker i udvikling – og har du lyst til at gøre en forskel i
deres vej mod et mere selvstændigt voksenliv? Så er det måske dig, vi søger.
UNG ved fjorden søger en engageret og fagligt stærk medarbejder til en fuldtidsstilling med
skiftende arbejdstider, herunder morgen-, aften- og weekendarbejde.
Om tilbuddet
UNG ved fjorden er et botilbud efter servicelovens §107 for unge i alderen 18-29 år med let til
moderat udviklingshæmning, herunder også borgere med autismespektrumforstyrrelser. Vores mål
er at støtte de unge i deres personlige udvikling, øge deres selvstændighed og afklare deres
fremtidige livssituation.
Borgerne bor på 2 etager, hvor de laver mad på skift med støtte fra personalet – dette vil også
være en del af din opgave.
Om målgruppen
Borgerne er unge voksne, som har behov for støtte til:

Udvikling af ADL-færdigheder (almindelig daglig livsførelse)●

Sociale kompetencer og relationer●

Struktur i hverdagen●

Personlig modning og selvforståelse●

Afklaring i forhold til uddannelse, beskæftigelse og fremtidig boform●

Vi søger dig, som:

Er uddannet pædagog – eller lignende.●

Er kreativ, idérig og initiativrig●

Har erfaring med – eller interesse for – arbejdet med autisme og udviklingshæmning●

Kan arbejde struktureret og skabe forudsigelighed i hverdagen●

Har en anerkendende og relationsorienteret tilgang●

Er fleksibel og indstillet på skiftende arbejdstider●

Trives med både selvstændigt arbejde og tæt samarbejde i et team●

Dine opgaver vil bl.a. være:

At støtte borgerne i deres daglige liv og udvikling●

At arbejde målrettet med individuelle indsatsplaner●

At planlægge og gennemføre pædagogiske aktiviteter●

At understøtte udvikling af ADL-færdigheder●

At bidrage til afklaring af den enkelte borgers fremtidige muligheder●

At dokumentere fagligt og følge op på indsatser●

Vi tilbyder:

Et meningsfuldt arbejde med fokus på udvikling og relationer●

En spændende og alsidig hverdag●

Et engageret og fagligt stærkt team●

Mulighed for faglig udvikling og sparring●

Indflydelse på den pædagogiske praksis●

Ansættelsesvilkår:
Stillingen er på fuld tid og indebærer arbejde i dag-, aften- og hver 3 weekend.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Troels Jespersen på 51 25 13 91
eller troelskj@struer.dk
Vi forbeholder os retten til at ansætte løbende, og vil gerne have en ansættelse på plads snarest
muligt.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning. 
Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 



Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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